

ALP KEBAB ApS

Egedalsvænge 27, 3 tv
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2017

Erhan Alp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALP KEBAB ApS
Egedalsvænge 27, 3 tv
2980 Kokkedal

CVR-nr: 32318223

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dagsdato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1 april 2016 - 31 marts 2017

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede skøn for forsvarlige. Vi gindre endvidere den samlede præsentation af rapporten for etvisende. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiverr og passiver, den samlede stilling og resultatet af selskabets aktiviteter.

Kokkedal, den 25/06/2017

Direktion

Erhan Alp
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Alp Kebab ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen er indregnet i takt med at levering finder sted. Omsætningen er indregnet eksklusive moms og med fradrag for rabatter i forbindelse med salget.

Råvarer og hjælpematerialer indeholder omkostninger der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning

Balance

Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastsættes på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor de enkelte fagområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 5 år

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør

Ander anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med en anskaffelsessum på under 12.800 kr omkostningsføres i anskaffelsesåret

Varebeholdninger er optaget til kontant værdi i årsrapporten, da beholdningen varierer ubetydeligt med hensyn til omfang, værdi og sammenhæng

Egenkapitalen optages med anpartskapitalen reguleret for årets resultat

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris for stiftelsen af gældsforholdet

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		406.339	303.301
Eksterne omkostninger		-180.888	-204.444
Bruttoresultat		225.451	98.857
Personaleomkostninger		-200.463	-75.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
Resultat af ordinær primær drift		8.988	7.556
Ordinært resultat før skat		8.988	7.556
Skat af årets resultat		-1.997	-1.776
Årets resultat		6.991	5.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.991	5.780
I alt		6.991	5.780

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	36.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		33.222	33.222
Tilgodehavender i alt		33.222	33.222
Likvide beholdninger		48.964	25.752
Omsætningsaktiver i alt		87.186	63.974
Aktiver i alt		107.186	99.974

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		25.189	18.198
Egenkapital i alt		105.189	98.198
Skyldig selskabsskat		1.997	1.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.997	1.776
Gældsforpligtelser i alt		1.997	1.776
Passiver i alt		107.186	99.974